TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA NÔNG NGHIỆP & PTNT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU BÀI GIẢNG
HỌC PHẦN THỔ NHƯỠNG
Hôm nay, vào lúc …. giờ…. ngày     tháng      năm 20     , tại                , Khoa NN&PTNT, Khu D, Hội đồng tiến hành nghiệm thu bài giảng học phần, cụ thể như sau:
I. Thành phần Hội đồng:
1. ………………………………

Chủ tịch hội đồng

2. ………………………………

Phản biện 1

3. ………………………………

Phản biện 2

4. ………………………………

Thư ký

5. ………………………………

Ủy viên
II. Nội dung:

1. Thư ký đọc hồ sơ đăng ký biên soạn tập bài giảng ……………………………, mã HP: …………………………..
2. …………………………….. trình bày tóm tắt quá trình xây dựng và nội dung chương trình Tập bài giảng đại học học phần ……………………………….., mã học phần:…………………………………………..
3. Ý kiến của các thành viên Hội đồng.
· Các thành viên Hội đồng nhận xét.

· Hội đồng và những người tham dự nêu câu hỏi:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. Người đăng ký biên soạn bài giảng trả lời các câu hỏi đã được nêu:

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
5. Hội đồng thẩm định họp riêng thảo luận, bỏ phiếu kín.

6. Kết quả kiểm phiếu: Biên bản được thông qua tại cuộc họp với………% thành viên tán thành.
Số phiếu đạt yêu cầu, không cần chỉnh sửa: …………………
Số phiếu đạt yêu cầu sau khi chỉnh sửa theo ý kiến của Hội đồng nhưng không phải thông qua Hội đồng lần nữa: ….../…..
Số phiếu phải chỉnh sửa và thông qua Hội đồng lần 2: ………..

Số phiếu không đạt: …………..

7. Kết luận của Hội đồng: Bài giảng đạt yêu cầu mục tiêu và nội dung chi tiết của học phần, tuy nhiên cần bổ sung nội dung và chỉnh sửa theo ý kiến của hội đồng.
Cuộc họp kết thúc vào hồi……. giờ cùng ngày.
THƯ KÝ

CHỦ TỊCH
2